[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	декабря
	20
	20
	г.

	№
	2757

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации
Октябрьского района от 23.01.2018 № 107
1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района                     от 23.01.2018 № 107 «Об утверждении Порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) в Октябрьском районе» изменение, заменив в пункте 6.4 раздела II слова «на основании мнения граждан» словами «с учетом мнения граждан».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Глава Октябрьского района

    А.П. Куташова
PAGE